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Uczestnicy postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci zaméwienia powyzej progu unijnego
na dostawe wyrobéw medycznych stosowanych w Pracowni Embriologii wraz z zestawami do witryfikacji i rozmrazania

WYJASNIENIE NR 2 TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajacy na
podstawie art. 135 ust. 11 2 ustawy zdnia 11 wrze$nia 2019r - Prawo zaméwien publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.)
ponizej zamieszcza tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Dotyczy pakietu nr 3

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy § 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych z tytutu op6znienia w dostawie za kazdy dzien op6znienia do kwoty
0,2%. Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, ze magazyny producenta oferowanych produktéw znajduja sie w zagranica, moze
skutkowac opo6znieniami w dostawie bedacymi wynikiem wzmozonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do
diagnostyki covidowej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisu powyzszego paragrafu.

Wzér umowy par. 9
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania wdrozonej normy ISO 2200 oraz posiadania certyfikatow MEA/ LAL? Produkty
o wymaganych przez Zamawiajacego parametrach nie spetniajg tych norm, ale posiadaja certyfikaty CE/IVD oraz spetniajg
normy ISO 9001.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

termin dostawy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu dostawy czastkowej do 6 tygodni od dnia ztozenia zamdwienia? Obecna
sytuacja epidemiczna, oraz fakt, ze magazyny producenta oferowanych produktéw znajduja sie w zagranicg, moze skutkowac
opdznieniami w dostawie bedgcymi wynikiem ograniczen ruchu granicznego.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

dotyczy wzoru umowy§ 11 Zakup interwencyjny

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreslenie zapiséw dotyczacych zakupu interwencyjnego? w obecnej sytuacji wzmozonego
zapotrzebowania na produkty GLP oraz IVD w diagnostyce covidowej termin dostawy moze ulec wydtuzeniu nie z winy
Wykonawcy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisu powyzszego paragrafu.
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